Maatschap van Lipzig-Poels
Zwarte Plakweg 59-61
5966 RJ America

Vergunninghistorie

Vergunning 20-11-1990

diersoort stal
kraamzeugen A-A
gust- en dragende zeugen c-Cc
gust- en dragende zeugen B-B
gespeende biggen A-A
opfokzeugen c-Cc
beren B-B

Vergunning 20-09-2001

RAV code
D1.2.100
D1.3.100
D1.3.100
D1.100.1
D3.2.11
D2.100

aantal dieren
48
40
45
435
35
4

aantal plaatsen

realisatie was- en kadaverplaats en kadaverkoeling, geen wijziging in het houden van dieren

NB vergunning

diersoort stal
kraamzeugen

gust- en dragende zeugen

dekstal

opfokzeugen

beren

gespeende biggen

N R R e e

RAV code
d1.2.17.3
d1.3.12.3
d1.3.12.3
d3.2.15.3.2
d2.4.3
D1.100.2

2018 nieuwe geurnorm RGV

stal

kraamzeugen
gespeende biggen

gust- en dragende zeugen
opfokzeugen
vieesvarkens restafdeling
beren

gust- en dragende zeugen
gespeende biggen

gust- en dragende zeugen
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.

RAV code

d1.2.17.4
d1.1.15.4
d1.3.12.4
d3.2.15.4
d3.2.15.4
d2.4.4

d1.3.12.4
d1.1.15.4

D1.3.100

aantal dieren

aantal dieren

168
546
84
44
210

aantal plaatsen
160

aantal plaatsen

168
546
126

44
210

NH3 factor
83

42

42

0,69

45

55

NH3 factor
125
0,63
0,63
0,53
0,83
0,69

NH3 factor

13

01
0,63
0,45
0,45
0,83

0,63
01

42

max. emissiewaarde
29
2,6
2,6
0,21
16
55

max. emissiewaarde

25
0,21
13
11
11
55

13
0,21

0.U.norm

O.U.norm

279
18,7
18,7

54

18,7

153

43
103
12,7
12,7
10,3

103
43

PM10 norm

totaal

totaal

PM10 norm

totaal

32
15
35
31
31
36

ammoniakemissie
3984
168
189
300,2
157,5
22,0
1235,1

ammoniakemissie
200
272,16
37,8
50,9
17
534,1

1096,6

ammoniakemissie

2184
54,6
52,92
19,8
94,5
17

379,26
210,0

63
1094,1

emissie obv beleidslijn
139,2
104
117
91,35
56
22
529,55

emissie obv beleidslijn

420
114,66
109,2
484

11

7826
441

39
2196,86

geureenheden

1339,2

748

8415

2349

805

74,8

6157,5

geureenheden

25704
2347,8
8652
558,8
2667
206

6200,6
9030

2805
24540,9

fijnstof gr/dier/jaar

7680

7000

7875

32190

5355

720

60820

fijnstof gr/dier/jaar

21070
31500

2625
79647



